
 

 

 

 

Uchwała Zarządu 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

nr 8/2018 

z dnia 27 czerwca 2018 r. 

w sprawie zawieszenia w prawach członkowskich 

 

 

 

Na podstawie § 15 ust. 4 oraz § 23 ust. 2 lit. b) Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi 

Świętokrzyskiej uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Zawiesza się w prawach członkowskich następujące osoby: 

1. Lucynę Jabłońską, 

2. Tomasza Kotwę, 

3. Urszulę Pasik. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu. 

 

 

 


